پورسینا، میترا (زهرا)، "نظام بخشی به کاربردهای گوناگون عقل در نظر غزالی"، پژوهش‌های فلسفی و کلامی، شماره ۴۱، ۱۳۸۸.

غزالی، محمد. احياء علوم الدين. ربيع اول، سوم و چهارم، بيروت، دارالكتب العلمية، بی‌تا.

_____، احياء علوم الدين، ربيع سوم، بيروت، دارالفکر، دارالكتب العلمية، ۱۴۰۶ق/ ۱۹۸۶.

_____، الاربعين في اصول الدين، بيروت، دارالكتب العلمية، بی‌تا.

_____، المتقند من الضلال، بيروت، دارالاندلس، ۱۹۶۷.

_____، المتقند من الضلال (ومعه كيمياء السعادة والقواعد المعشره والادب في الدين)،

بيروت، مؤسسه الكتب الثقافيه، ۱۴۰۸ق/ ۱۹۸۷.

_____، تهافت الفلاسفه، تحقيق سليمان دنيا، ج ۶، قاهره، دارالمعارف، ۱۹۷۲.

_____، *کیمیای سعادت*، ج ۲، چ ۹، به کوشش حسین خدیو جم، تهران، علمی و فرهنگی، ۱۳۸۰.

_____، *مشکاة الانوار*، تحقیق عز الدین سیروان، بیروت، عالم الکتب، ۱۹۸۶.

_____، *میزان العمل*، تحقیق سلیمان دنیا، قاهره، دارالمعارف، بی تا.